REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE
INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI

SIRACUSA

11 sottoscritto Ingegnere Capo dell'Ufficio del Genio Civile di Siracusa:
VISTO il Capo IV del D.P.R. 380/2001;

VISTO il verbale di accertamento n° 52/13 redatto in data 05/06/2013 e in data 21-03-2018
n° 02/18 dal Servizio repressione abusivismo edilizio - Citta di Siracusa,

VISTA la comunicazione di avvio del procedimento n.ro 40248 del 03/03/2016;

CONSIDERATO che non sono pervenute controdeduzioni a quanto comunicato con la nota
citata;

CONSIDERATO che il committente dei lavori di realizzazione di una tettoia in legno in via
Lido Sacramento 97 c.da Isola Sacramento del Comune di SIRACUSA ¢ la ditta PERNA
MARIA con recapito in VIA FORNACI 3 - 96100 SIRACUSA (SR) - FRONTINI
FRANCESCO con recapito in VIA FORNACI 3 96100 SIRACUSA (SR);

RITENUTO che il comune di SIRACUSA ¢& compreso fra quelli sismici di zona 2° e che
pertanto nello stesso Comune nessuna costruzione pud eseguirsi senza la preventiva
autorizzazione dell'Ufficio del Genio Civile;

CONSIDERATO che la costruzione viene condotta in difetto della prescritta preventiva
autorizzazione;

DECRETA

ai sensi dell'art. 97 D.P.R. 380/2001 viene ordinata, con effetto immediato, la sospensione dei
lavori indicati in premessa.

Un esemplare del presente decreto viene notificato al proprietario Sig. PERNA MARIA nato
a SIRACUSA il 03/01/1963 - FRONTINI FRANCESCO nato a SIRACUSA il 02/01/1958,
con l'avvertenza che l'ordine di sospensione produce i suoi effetti sino alla data in cui la
pronuncia dell'Autorita Giudiziarja, ﬁ)ﬁ'essata con atto a parte, diviene irrevocabile.

Ne 2A 64 ¢ }- Siracusa, £]10 ! 2018 \




